



Continental Industries Field Services, LLC
 2411 N. Oil Drive
 P.O. Box 656
 Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
 307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
 Casper, WY 82601
Contract # _____

Date: 8/21/2013 **Rig:** 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Mobilize to location. MIRUSU & flow back equipment. Wellhead @ 1500 psi. Blow down to 1400 psi. R/U pump truck & test lines to 2000 psi. Attempt to kill well w/ 10 ppg kill fluid. Pump cumulative total of 50 bbls. Well died temporarily and resumed flowing within 30 minutes. Pump additional 48 bbls 11.6 kill fluid to kill well & nipple up BOP. With wellhead removed, observed tubing hanger in bore. Could not get hold down lock nuts to unscrew.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	10	\$290.00	\$ 2,900.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck package	1	\$1,500.00	\$ 1,500.00
Backhoepackage	1	\$1,500.00	\$ 1,500.00
Cement		\$23.00	\$ -
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 8,865.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 8,865.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
 2411 N. Oil Drive
 P.O. Box 656
 Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
 307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
 Casper, WY 82601
Contract # _____
Date: 8/22/2013 **Rig:** 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

1400 psi on wellhead. Blow down to 600 psi and kill w/30 bbls 11.6 ppg kill fluid. Discovered tubing did exist in well. 9 5/8" casing w/1500 psi. Blow down casing to 600 psi & pump 150bbls 11.6 ppg kill fluid closing @ 800 psi. Make road repairs with backhoe.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	9	\$290.00	\$ 2,610.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Cement		\$23.00	\$ -
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 5,575.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 5,575.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
2411 N. Oil Drive
P.O. Box 656
Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
Casper, WY 82601
Contract # _____

Date: 8/23/2013 Rig: 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Opening pressure casing & tubing: 850 psi. Blow down to 475. Pump 20 bbls kill fluid down tubing & 80 bbls kill fluid down casing. Let well sit 1 hour, when began to flow again. SDFN

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	8	\$290.00	\$ 2,320.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Cement		\$23.00	\$ -
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 5,285.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 5,285.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
 2411 N. Oil Drive
 P.O. Box 656
 Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
 307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
 Address: 900 Werner CT suite 275
Casper, WY 82601
 Contract # _____

Date: 8/26/2013 Rig: 1
 Lease: WC
 Well: Alpha State 1-16
 County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Wait on orders

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	8	\$290.00	\$ 2,320.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Cement		\$23.00	\$ -
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 5,285.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 5,285.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
 2411 N. Oil Drive
 P.O. Box 656
 Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
 307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
 Casper, WY 82601
Contract #

Date: 8/27/2013 **Rig:** 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Tubing 1350 psi, casing 1150 psi. Blow down casing & tubing until 1 pm. Rig cementers to tubing & est. rate: 2 bpm @ 600 psi. Mix & pump 200 sx cement & displace w/22 bbls flush. SI tubing. Tie onto annulus & pump 56 bbls fw for a squeeze to 1200 psi. SI casing.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	9	\$290.00	\$ 2,610.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Cement	200	\$23.00	\$ 4,600.00
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 10,175.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 10,175.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
 2411 N. Oil Drive
 P.O. Box 656
 Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
 307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
 Address: 900 Werner CT suite 275
Casper, WY 82601
 Contract #

Date: 8/28/2013 Rig: 1
 Lease: WC
 Well: Alpha State 1-16
 County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Open well & relieve pressure. Well dead on casing & tubing. Attempt to pull tubing (stuck) Order wireline truck, dig out & expose surface valve.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
------	----------------------	----------------------	-------

Rig	9	\$290.00	\$ 2,610.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
			\$ -
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
			\$ -
SUB TOTAL:			\$ 5,575.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 5,575.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
2411 N. Oil Drive
P.O. Box 656
Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
Casper, WY 82601
Contract #

Date: 8/29/2013 Rig: 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

R/U wireline truck & run 2 3/8" gr/jb to 3550' & tag. Run freepoint. Tubing free @ 3420'. Cut tubing @ 3400'. L/D 1 joint tubing. Est. circulation to surface w/fw. Spot 100 sx cement plug @ 3370'. Rack 12 stands in derrick, L/D remainder. R/U wireline truck & perforate @ 850'. Nipple down BOP. P/U 9 5/8" CICR & set @ 788'. Est rate under retainer: 2-3 bpm @ 600 psi. Pump 125 sx cement below retainer, sting out, spot 25 sx cement on top. L/D tubing.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
9 5/8" Retainer	1	\$4,250	\$ 4,250.00
Rig	10.5	\$290.00	\$ 3,045.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Cement	250	\$23.00	\$ 5,750.00
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Wireline	1	\$7,500	\$ 7,500.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
SUB TOTAL:			\$ 23,510.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 23,510.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB



Continental Industries Field Services, LLC
2411 N. Oil Drive
P.O. Box 656
Casper, WY 82602

307-473-1581 Phone
307-234-1035 Fax

www.wellplugging.com

DAILY WORK TICKET

Company: Quicksilver Resources
Address: 900 Werner CT suite 275
Casper, WY 82601
Contract # _____

Date: 8/30/2013 Rig: 1
Lease: WC
Well: Alpha State 1-16
County: Moffat CO

PLUGGING / WORK DETAIL:

Run 1" poly pipe in 9 5/8" to 120' & circulate 40 sx cement to surface. RDSU & weld on dry hole plate w/legal ID onto 9 5/8" head as per Quicksilver request.

ITEM	HOURS OR UNITS	PRICE PER HOUR	TOTAL
Mob-Demob	1	\$1,574.00	\$ 1,574.00
Rig	8	\$290.00	\$ 2,320.00
Travel rig crew	1	\$130.00	\$ 130.00
Travel cmt crew	1	\$110.00	\$ 110.00
Cementer	1	\$1,500	\$ 1,500.00
Vac truck	0	\$85.00	\$ -
Backhoe	0	\$75.00	\$ -
Welder	2	\$65.00	\$ 130.00
Subsistence	1	\$800	\$ 800.00
BOP	1	\$350.00	\$ 350.00
Flow back tank	1	\$75	\$ 75.00
Cement	40	\$23	\$ 920.00
SUB TOTAL:			\$ 7,909.00
SALES TAX:			
TOTAL:			\$ 7,909.00

EMPLOYEE'S NAME	JOB	HOURS
-----------------	-----	-------

Wood	Supervisor	
Devou	Operator	
Hedgpeth	Derrick	
Bricker	Floor	
Wood	CMTR	
Dudley	BULK	
	Backhoe	
	Welder	
	BLM rep	

CEMENT DETAIL

PREPARED BY: LB